



| | |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: صنایع تولیدی اشتاد ایران | سرمایه ثبت شده: 385,391 |
| نماد: تشناد | سرمایه ثبت نشده: 0 |
| کد صنعت (ISIC): 343004 | اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به | | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده | شرح |
|------------|-------------------------------|-------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ | | |
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| | | | | عملیات در حال تداوم: |
| ۳۴ | ۴۳۳,۵۲۸ | ۱۹۸,۳۰۶ | ۲۶۵,۲۵۸ | درآمدهای عملیاتی |
| (۲۸) | (۴۴۴,۶۵۶) | (۲۳۷,۵۲۰) | (۲۹۳,۲۶۶) | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی |
| ۸ | (۲۱,۱۲۸) | (۲۹,۲۱۴) | (۲۷,۰۰۸) | سود ناخالص |
| (۲۲) | (۳۲,۵۷۹) | (۱۳,۹۷۵) | (۱۷,۰۷۵) | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی |
| | ۰ | ۰ | ۰ | هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی) |
| ۱ | ۸,۴۲۱ | ۳,۱۰۱ | ۳,۱۱۷ | سایر درآمدها |
| (۱۰) | (۲۶,۱۱۹) | (۷,۴۶۰) | (۸,۳۲۸) | سایر هزینه‌ها |
| (۲) | (۷۱,۴۰۵) | (۴۷,۵۴۸) | (۴۹,۱۹۴) | سود عملیاتی |
| ۲۲ | (۳,۷۵۱) | (۱,۹۴۳) | (۱,۵۲۰) | هزینه‌های مالی |
| -- | ۴ | ۳ | ۰ | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |
| (۹) | ۳۴,۵۳۳ | ۱۴,۸۶۷ | ۱۳,۵۰۶ | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه |
| (۷) | (۵۰,۶۲۹) | (۳۴,۶۲۰) | (۳۷,۲۰۸) | سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات |
| | | | | هزینه مالیات بر درآمد: |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سال جاری |
| -- | ۰ | ۰ | (۳,۱۷۷) | سال‌های قبل |
| (۱۴) | (۵۰,۶۲۹) | (۳۴,۶۲۰) | (۳۹,۳۸۵) | سود خالص عملیات در حال تداوم |
| | | | | عملیات متوقف شده: |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده |
| (۱۴) | (۵۰,۶۲۹) | (۳۴,۶۲۰) | (۳۹,۳۸۵) | سود خالص |
| | | | | سود پایه هر سهم: |
| (۱۰) | (۱۷۳) | (۱۱۵) | (۱۲۶) | عملیاتی (ریال) |
| (۸) | ۴۰ | ۲۵ | ۲۳ | غیرعملیاتی (ریال) |

| | | | | |
|------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------------------------------------------------------|
| (۱۴) | (۱۳۳) | (۹۰) | (۱۰۳) | ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده |
| (۱۴) | (۱۳۳) | (۹۰) | (۱۰۳) | سود پایه هر سهم |
| (۱۳) | (۱۳۱) | (۹۰) | (۱۰۳) | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال |
| | ۲۸۵,۳۹۱ | ۲۸۵,۳۹۱ | ۲۸۵,۳۹۱ | سرمایه |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | | | | |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | شرح |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| (۱۴) | (۵۰,۶۲۹) | (۳۴,۶۲۰) | (۳۹,۳۸۵) | سود خالص |
| | | | | سایر اقلام سود و زیان جامع: |
| | • | • | • | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود |
| | • | • | • | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی |
| | • | • | • | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع |
| | • | • | • | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| (۱۴) | (۵۰,۶۲۹) | (۳۴,۶۲۰) | (۳۹,۳۸۵) | سود جامع سال |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | شرح |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| | | | | دارایی‌ها |
| | | | | دارایی‌های غیرجاری |
| (۳) | ۶۳۷,۱۳۳ | ۶۳۹,۲۶۰ | ۶۱۹,۵۶۴ | دارایی‌های ثابت مشهود |
| | • | • | • | سرمایه‌گذاری در املاک |
| • | ۲,۷۸۹ | ۲,۷۵۱ | ۲,۷۴۲ | دارایی‌های نامشهود |
| • | ۳۳۲ | ۳۳۲ | ۳۳۲ | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
| | • | • | • | دریافتی‌های بلندمدت |
| | • | • | • | سایر دارایی‌ها |

| | | | | |
|------|----------|-----------|-----------|---------------------------------------|
| (۲) | ۶۴۰,۲۵۴ | ۶۲۳,۳۴۳ | ۶۲۳,۶۳۸ | جمع دارایی‌های غیرجاری |
| | | | | دارایی‌های جاری |
| (۸) | ۳,۶۵۱ | ۳,۹۰۳ | ۳,۶۶۸ | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها |
| ۳۹ | ۱۴۷,۱۵۱ | ۱۲۰,۳۱۷ | ۱۵۵,۳۶۷ | موجودی مواد و کالا |
| ۲۳۳ | ۲۸,۴۹۲ | ۱۸,۸۳۶ | ۶۰,۸۰۹ | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت |
| (۳۹) | ۷,۴۹۹ | ۳,۶۵۸ | ۱,۸۹۳ | موجودی نقد |
| ۵۲ | ۱۸۵,۷۹۳ | ۱۴۴,۷۱۳ | ۳۳۰,۶۳۷ | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش |
| | ۰ | ۰ | ۰ | جمع دارایی‌های جاری |
| ۵۲ | ۱۸۵,۷۹۳ | ۱۴۴,۷۱۳ | ۳۳۰,۶۳۷ | جمع دارایی‌ها |
| ۹ | ۸۳۶,۰۴۷ | ۷۷۷,۰۵۶ | ۸۴۳,۳۷۵ | حقوق مالکانه و بدهی‌ها |
| | | | | حقوق مالکانه |
| ۰ | ۳۸۵,۳۹۱ | ۳۸۵,۳۹۱ | ۳۸۵,۳۹۱ | سرمایه |
| | ۰ | ۰ | ۰ | افزایش سرمایه در جریان |
| | ۰ | ۰ | ۰ | صرف سهام |
| | ۰ | ۰ | ۰ | صرف سهام خزانه |
| ۰ | ۴۰۹ | ۴۰۹ | ۴۰۹ | اندوخته قانونی |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سایر اندوخته‌ها |
| | ۰ | ۰ | ۰ | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها |
| | ۰ | ۰ | ۰ | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی |
| (۳۰) | (۸۰,۹۷۴) | (۱۳۱,۶۰۳) | (۱۷۰,۹۸۸) | سود انباشته |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سهام خزانه |
| (۱۵) | ۳۰۴,۸۳۶ | ۲۵۴,۱۹۷ | ۲۱۴,۸۱۲ | جمع حقوق مالکانه |
| | | | | بدهی‌ها |
| | | | | بدهی‌های غیرجاری |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداختنی‌های بلندمدت |
| | ۱,۳۷۳ | ۰ | ۰ | تسهیلات مالی بلندمدت |
| ۳۲ | ۲۵,۴۹۶ | ۳۴,۸۴۶ | ۴۶,۰۷۴ | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان |
| ۳۲ | ۲۶,۷۶۸ | ۳۴,۸۴۶ | ۴۶,۰۷۴ | جمع بدهی‌های غیرجاری |
| | | | | بدهی‌های جاری |
| ۳۰ | ۴۷۱,۵۹۵ | ۴۷۰,۹۶۵ | ۵۶۵,۶۷۴ | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها |
| | ۳,۳۲۰ | ۰ | ۱,۵۲۶ | مالیات پرداختنی |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سود سهام پرداختنی |
| (۱۳) | ۱۸,۴۳۷ | ۱۶,۱۳۵ | ۱۴,۳۳۵ | تسهیلات مالی |
| ۴ | ۱,۳۱۱ | ۹۱۳ | ۹۵۴ | ذخایر |

| | | | | |
|----|---------|---------|---------|----------------------------------------------------|
| | ۰ | ۰ | ۰ | بیش دریافت‌ها |
| ۱۹ | ۴۹۴,۴۵۳ | ۴۸۸,۰۱۳ | ۵۸۲,۳۸۹ | |
| | ۰ | ۰ | ۰ | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| ۱۹ | ۴۹۴,۴۵۳ | ۴۸۸,۰۱۳ | ۵۸۲,۳۸۹ | جمع بدهی‌های جاری |
| ۳۰ | ۵۳۱,۳۳۱ | ۵۳۳,۸۵۹ | ۶۳۸,۴۶۳ | جمع بدهی‌ها |
| ۹ | ۸۲۶,۰۴۷ | ۷۷۷,۰۵۶ | ۸۴۳,۳۷۵ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود انباشته | سهام خزانه | جمع کل |
|------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|-------------|------------|----------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۳۸۵,۳۹۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۰۹ | ۰ | ۰ | ۰ | (۵۲,۴۱۸) | ۰ | ۳۳۳,۳۸۲ |
| اصلاح اشتباهات | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | (۲۸,۵۵۶) | ۰ | (۲۸,۵۵۶) |
| تغییر در رویه‌های حسابداری | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۳۸۵,۳۹۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۰۹ | ۰ | ۰ | ۰ | (۸۰,۹۷۴) | ۰ | ۳۰۴,۸۱۶ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | | | | | | | | | | | |
| سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | | | | | | | | | (۵۰,۶۳۹) | | (۵۰,۶۳۹) |
| اصلاح اشتباهات | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| تغییر در رویه‌های حسابداری | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | (۵۰,۶۳۹) | ۰ | (۵۰,۶۳۹) |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات | | | | | | | | | | | |
| سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | (۵۰,۶۳۹) | ۰ | (۵۰,۶۳۹) |
| سود سهام مصوب | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| افزایش سرمایه | ۰ | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| افزایش سرمایه در جریان | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| خرید سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| فروش سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| تخصیص به اندوخته قانونی | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۳۸۵,۳۹۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۰۹ | ۰ | ۰ | ۰ | (۱۳۱,۶۰۳) | ۰ | ۲۵۴,۱۹۷ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | | | | | | | | |
| سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | | | | | | (۳۹,۳۸۵) | | (۳۹,۳۸۵) |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------------------------|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----------|---|-----------|
| سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | (۲۹,۲۸۵) | ۰ | (۲۹,۲۸۵) |
| سود سهام مصوب | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| افزایش سرمایه | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| افزایش سرمایه در جریان | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| خرید سهام خزانه | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| فروش سهام خزانه | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| تخصیص به اندوخته قانونی | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۲۸۵,۳۹۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | (۱۷۰,۹۸۸) |
| مانده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۲۱۴,۸۱۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------|------------------------------------------|--------------|------------------------------------------|------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | حسابرسی شده | حسابرسی نشده | | |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی: | | | | | | |
| نقد حاصل از عملیات | ۸,۷۹۸ | ۲,۶۴۷ | ۱۸,۰۳۰ | ۱۴۱ | | |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد | (۶۵۱) | (۲,۲۲۰) | (۳,۲۲۰) | ۸۰ | | |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی | ۸,۱۴۷ | ۴۲۷ | ۱۴,۸۱۰ | ۱,۸۰۸ | | |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری: | | | | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود | ۲,۴۵۹ | ۴,۵۵۷ | ۶,۵۸۹ | (۴۶) | | |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود | (۸,۰۰۱) | (۸,۴۶۰) | (۱۸,۹۲۴) | ۵ | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران | ۰ | ۰ | ۰ | | | |

| | | | | |
|------------------------------------------------------|----------|---------|----------|------------------------------------------------------------|
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام |
| -- | ۴ | ۴ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها |
| (۴۲) | (۱۲,۳۳۱) | (۳,۸۹۹) | (۵,۵۳۲) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| -- | ۲,۴۷۹ | (۳,۴۷۲) | ۲,۶۰۵ | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی |
| | | | | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی: |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه |
| ۴۵ | ۲۲,۱۹۰ | ۸,۹۴۰ | ۱۲,۹۳۴ | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات |
| (۶۱) | (۲۵,۷۵۴) | (۹,۳۲۳) | (۱۴,۸۳۴) | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات |
| ۲۲ | (۳,۷۵۶) | (۱,۸۹۶) | (۱,۴۷۰) | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام |
| (۵۵) | (۷,۳۳۰) | (۲,۱۷۸) | (۳,۳۷۰) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی |
| ۸۶ | (۴,۸۴۱) | (۵,۶۵۰) | (۷۶۵) | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد |
| (۶۵) | ۷,۴۹۹ | ۷,۴۹۹ | ۲,۶۵۸ | مانده موجودی نقد در ابتدای سال |
| | ۰ | ۰ | ۰ | تاثیر تغییرات نرخ ارز |
| ۲ | ۲,۶۵۸ | ۱,۸۴۹ | ۱,۸۹۳ | مانده موجودی نقد در پایان سال |
| | ۰ | ۰ | ۰ | معاملات غیرنقدی |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | | | | |

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واحد | نوع گروه یا محصول |
|-------------------------------|------------|--------------------------------|--------------------------------|--------|--------------------|
| ۹۳۳,۶۹۸ | (۱۳) | ۶۳۱,۶۸۱ | ۵۳۷,۷۸۲ | عدد | ماشینکاری |
| ۳۳۹,۸۸۰ | (۳۴) | ۳۱۹,۰۴۱ | ۱۴۵,۰۵۲ | ضرب | پرسکاری |
| ۱,۹۳۵ | (۹) | ۱,۰۲۷ | ۹۳۶ | تن | محصولات ریخته گری |
| ۱۷۷,۳۸۹ | (۶۸) | ۱۰۷,۹۵۴ | ۳۴,۰۹۰ | عدد | نقاشی |
| ۲۳,۳۳۳ | (۴) | ۱۱,۰۶۴ | ۱۰,۶۳۱ | عدد | ماشینکاری سرسیلندر |
| ۹ | -- | ۹ | ۰ | دستگاه | انواع تیلر |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واحد | نوع گروه یا محصول |
|-------------------------------|------------|--------------------------------|--------------------------------|--------|--------------------|
| ۳۰۰ | (۸۹) | ۴۶ | ۵ | دستگاه | انواع تیلر |
| ۴۳۷,۰۹۴ | ۱۵ | ۳۰۹,۳۴۵ | ۲۴۰,۷۶۲ | عدد | قطعات ریخته گری |
| ۱,۹۵۹ | ۱,۴۰۲ | ۵۵۹ | ۸,۳۹۴ | عدد | قطعات یدکی |
| ۹۱۰,۵۳۱ | ۶ | ۵۳۰,۲۵۰ | ۵۶۳,۸۳۳ | عدد | ماشینکاری |
| ۳۴۱,۸۲۷ | (۳۰) | ۲۳۶,۷۱۷ | ۱۵۸,۲۱۲ | ضرب | پرسکاری |
| ۸,۷۱۳ | ۵۵۹ | ۱,۷۰۰ | ۱۱,۳۰۰ | عدد | نقاشی |
| ۳۳,۳۴۵ | ۱ | ۱۱,۶۰۵ | ۱۱,۷۴۱ | عدد | ماشینکاری سرسیلندر |
| (۳۰,۰۰۳) | (۸۵) | (۷,۹۵۹) | (۱,۳۳۹) | عدد | برگشت از فروش |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واحد | نوع گروه یا محصول |
|-------------------------------|------------|--------------------------------|--------------------------------|-------------|--------------------|
| ۱۶,۷۶۳ | (۹۷) | ۳,۵۷۷ | ۷۳ | میلیون ریال | انواع تیلر |
| ۱۴۰,۸۴۸ | ۸۷ | ۴۶,۸۹۵ | ۸۷,۵۹۳ | میلیون ریال | قطعات ریخته گری |
| ۱,۸۶۳ | ۶۱ | ۱,۳۸۴ | ۳,۰۶۱ | میلیون ریال | قطعات یدکی |
| ۱۷۷,۵۹۷ | ۱۵ | ۱۰۰,۶۳۳ | ۱۱۶,۰۶۳ | میلیون ریال | ماشینکاری |
| ۳,۱۱۵ | (۸) | ۱,۵۳۶ | ۱,۴۰۰ | میلیون ریال | پرسکاری |
| ۱,۱۵۴ | ۷۷ | ۷۹۹ | ۱,۴۱۱ | میلیون ریال | نقاشی |
| ۸۹,۶۴۳ | ۳۹ | ۴۶,۷۶۷ | ۶۰,۳۰۲ | میلیون ریال | ماشینکاری سرسیلندر |
| (۶,۴۵۴) | ۶۸ | (۳,۱۷۴) | (۳,۶۴۳) | میلیون ریال | برگشت از فروش |